

Kai Blicher. Århus A/S

**Buen 11
6000 Kolding**

CVR-nr. 20 25 18 16

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2024

Jakob Blicher Ravnsbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kai Blicher. Århus A/S
Buen 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 25 18 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Dorte Damm, formand
Jakob Roepstorff
Lars Blicher Grunnet
Rikke Blicher Ravnsbo
Peder Munch Hansen

Direktion

Helle Skou From, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 131.001, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.050.494.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(27.659)	(28.312)
Finansielle indtægter	1	198.032	185.981
Finansielle omkostninger		<u>(1.906)</u>	<u>(5.606)</u>
Resultat før skat		168.467	152.063
Skat af årets resultat	2	<u>(37.466)</u>	<u>(33.440)</u>
Årets resultat		<u>131.001</u>	<u>118.623</u>
Overført resultat		<u>131.001</u>	<u>118.623</u>
		<u>131.001</u>	<u>118.623</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.536.776	6.371.776
Tilgodehavender		<u>6.536.776</u>	<u>6.371.776</u>
Likvide beholdninger		<u>618.980</u>	<u>613.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.155.756</u>	<u>6.985.384</u>
Aktiver i alt		<u>7.155.756</u>	<u>6.985.384</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		5.550.494	5.419.493
Egenkapital		<u>7.050.494</u>	<u>6.919.493</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Selskabsskat		37.466	33.440
Anden gæld		36.546	1.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.262</u>	<u>65.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.262</u>	<u>65.891</u>
Passiver i alt		<u>7.155.756</u>	<u>6.985.384</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	5.419.493	6.919.493
Årets resultat	0	131.001	131.001
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>5.550.494</u>	<u>7.050.494</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	190.000	185.981
Andre finansielle indtægter	8.032	0
	<u>198.032</u>	<u>185.981</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.466	33.440
	<u>37.466</u>	<u>33.440</u>